
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

20/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 
19/2011.(XI.29.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 56. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
 
 

 
1.§ A közterületek használatáról szóló 19/2011.(XI.29.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe e rendelet  melléklete lép. 

 

 
 

2. § (1)  E rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján 2013. január 2.-án hatályát veszti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         Pergő Margit      Dr. Cseh Tamás 

             polgármester                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
                                    melléklet  

a  19/2011.(XI.29.) önkormányzati rendelethez 
 

 2013 évi KÖZTERÜLET-HASZNÁLATI DÍJAK MÉRTÉKÉRŐL 
 (A díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák) 

 

 A B C D 

1. 
KÖZTERÜLET-HASZNÁLAT  

JOGCÍME 

DÍJA 

0-10 m2 10-50 
m2 

50 m2 

felett 

2. 

 
Közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat 
(portál), kirakatszekrény, üzleti védőtető, hirdető-
berendezés, cég- és címtábla (Ft/m2/hó) 
 

110 80 60 

 
3. 

 
Építkezéssel kapcsolatos állvány, építőanyag, 
törmelék (Ft/m2/nap) 
(Kivéve önkormányzati beruházás) 
 

 
 

50 

 
 

40 

 
 

30 

4. 
 
Idényjellegű alkalmi és mozgóárusítás (Ft/nap) 
 

550 

5. 
 

Vendéglátóipari előkert (Ft/nap) 
 

550 

 
6.  

 
Az 1-5. pontokba nem sorolható egyéb rendezvény, 
tevékenység (Ft/nap) 
 

 
550 

 
 
7. 

 
 
Önálló hirdetőberendezés, reklámtábla  (Ft/m2/hó) 
 

1 m2-ig 
 

1040 
 

1-3 m2 
 

1560 

3 m2-től 
 

2090 

 
 


